INDICAÇÃO Nº 633/2017
Solicita ao Departamento de Fiscalização providências em relação as construções existentes as margem da estrada do Pilão D’água, foto anexa. Trata-se de parcelamento irregular, as quais caso constatadas, deverão ter as devidas  providências adotadas pela Prefeitura.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicita ao Departamento de Fiscalização providências em relação as construções existentes as margem da estrada do Pilão D’água, foto anexa tratam se de parcelamento irregular , e quais as providências que serão adotadas pela Prefeitura.

JUSTIFICATIVA:

Chegou ao conhecimento deste Vereador através da população, que existem construções irregulares as margem da estrada do Pilão D’água, que solicito a verificação do Departamento de Fiscalização.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de junho de 2017.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/06/2017 - 09:27:39 02895/2017/BM
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário